Ghibo de Best unum (dg: juder) iuger terre (dg: situm ante conventum de Porta Celi in) de tribus iugeribus terre sitis ante conventum de Porta

Celi in quodam campo quinque iugera terre (dg: terre) continente qui campus spectat ad dictum Ghibonem et ad Jacobum Loze et que tria iugera terre dictus Ghibo erga Alardum quondam Becker acquisiverat ut dicebat (dg: s) supportavit dicto Bernardo cum dicta Oda sua uxore nomine dotis promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 310r 06 do 12-08-1389.

Voornoemde Bernardus Wenemaers soen ev Oda dv Ghibo van Best droeg over aan voornoemde Ghibo, tbv hem, zijn huidige vrouw Elizabeth en hun gezamenlijke kinderen, het deel, behorend aan hem, zijn vrouw Oda en aan erf van voornoemde Oda, in (1) een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Elizabeth Smeets enerzijds en erfgoed van Arnoldus die Moelner anderzijds, (2) alle goederen, zowel roerende als onroerende, die voornoemde Ghibo verworven heeft na overlijden van zijn eerste vrouw Heijlwigis, mv voornoemde Oda, of nog zal verkrijgen.

Dictus Bernardus maritus et tutor dicte Ode (dg: super) #totam partem et omne jus sibi et sue uxori et heredibus dicte Ode sue uxoris competentes et competituras# de domo et area sita in Busco ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem Elizabeth Smeets ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Moelner ex alio atque in omnibus bonis #(dg: hereditariis)# mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis que dictus Ghibo post decessum Heijlwigis quondam sue prime uxoris matris dicte Ode acquisivit et imposterum accipet quocumque locorum consistentibus sive sitis supportavit dicto Ghiboni ad opus #sui# et ad Elizabeth sue presentis uxoris et ad opus liberorum ab eisdem Ghibone et Elizabeth pariter genitorum et generandis promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et dicte Ode et quorumcumque (dg: he) heredum dicte Ode deponere tali condicione dicti Ghibo et Elizabeth eius uxor ac eorum alter diutius dictas domum et aream et bona integraliter possidebunt quoad vixerint post decessum eorum amborum ad dictos eorum liberos genitos et generandos hereditarie devolvendas salvis dicto Bernardo bonis (dg: .) hereditariis sibi hodierno die a dicto Ghibone supportatis et salvo sibi jure successionis sibi (dg: po) et (dg: s) dictis (dg: sue) Ode sue uxori et eorum liberis posse devolvi in (dg: post) posterum de dictis liberis dictorum (dg: ut dicebat) Ghibonis et Elizabeth. Testes datum supra.

BP 1178 f 310r 07 do 12-08-1389.

Nijcholaus Leeuwen soen verkocht aan Johannes van Berlikem de helft in 3 stukken beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Westerbroek, (1) gnd aan die Drie Eiken, (2) voor de plaats gnd Heijenrot, naast erfgoed van het klooster van Berna, (3) ter plaatse gnd in dat Middelste Gewat, naast wijlen Godescalcus Moelner, van welke 3 stukken de andere helft behoort aan voornoemde Johannes van Berlikem, belast met lasten.

Nijcholaus Leeuwen (dg: ...) #soen# medietatem ad se spectantem in tribus peciis (dg: terre) prati sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Westerbroec quarum una #dicta# aen die Drie Eijcke secunda ante locum dictum Heijenrot iuxta hereditatem conventus de Berna et tertia in loco dicto in dat Middelste Gewat iuxta hereditatem quondam Godescalci Moelner sunt site ut dicebat et de quibus tribus peciis prati reliqua medietas spectat ad Johannem de Berlikem ut dicebat vendidit dicto Johanni de Berlikem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure et quod ipse obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 310r 08 do 12-08-1389.

Johannes zvw Tielmannus Pauwels ev Elizabeth dvw Gerardus die Leeuwe verkocht aan Nijcholaus Leeuwen soen alle erfgoederen, die aan voornoemde Johannes en Elizabeth gekomen waren na overlijden van Ghibo Kesselmans en

diens vrouw Truda, grootouders van voornoemde Elizabeth, in Rosmalen.

Johannes filius quondam (dg: Pau) Tielmanni Pauwels maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: Gh) Gerardi die Leeuwe omnes hereditates dicto Johanni et dicte Elizabeth de morte quondam Ghibonis Kesselmans et Trude eius uxoris avi et avie olim dicte Elizabeth successione advolutas quocumque locorum in parochia de Roesmalen sitas ut dicebat vendidit Nijcholao Leeuwen soen promittens warandiam et obligationem (dg: deponere exceptis oneribus ad hoc de jure spec) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 310r 09 do 12-08-1389.

Vornoemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Johannes een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde erfgoederen.

Dictus Nijcholaus promisit #super omnia# se daturum et soluturum dicto Johanni hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dictis hereditatibus. Testes datum supra. Et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 310r 10 do 12-08-1389.

Johannes zv Reijnboldus van Ussen en zijn voornoemde vader Reijnboldus beloofden aan Arnoldus Heijme 28 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus over een jaar (wo 24-08-1390) te betalen.

Johannes (dg: Reijnbouts soen ve) #filius Reijnboldi# de Ussen et dictus Reijnboldus eius (dg: fr) #pater# promiserunt Arnoldo Heijme XXVIII Hollant gulden seu valorem a Bartholomei proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 310r 11 do 12-08-1389.

Katherina wv Walterus Bac van Broecheven droeg over aan Ghiselbertus Lijsscap de jongere, tbv Willelmus, Henricus, Katherina en Luijtgardis, kv voornoemde Katherina, haar vruchtgebruik in de helft van 6 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Henricus Dicbier enerzijds en wijlen Gerardus Eelkini anderzijds, te weten de helft naast Gerardus Eelkini.

Katherina relicta quondam Walteri Bac de Broecheven cum tutore suum usufructum sibi competentem in medietate sex iugerum terre sitorum in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Henrici Dicbier ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Eelkini ex alio scilicet in illa medietate que sita est (dg: v) contigue iuxta (dg: he) dictam hereditatem dicti Gerardi Eelkini ut dicebat supportavit Ghiselberto Lijsscap juniori ad opus Willelmi Henrici Katherine et Luijtgardis liberorum primodictae Katherine promittens #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 310r 12 vr 13-08-1389.

Vornoemde broers Willelmus en Henricus, zvw Walterus Bac van Broecheven, Albertus van Kessel ev Katherina en Walterus zvw Walterus van Oerle ev Luijtgardis, dvw Walterus Bac van Broecheven, verkochten voornoemde helft aan Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus van den Hoevel, belast met zegedijken en waterlaten.

Dicti Willelmus et Henricus fratres et Albertus de Kessel maritus et tutor Katherine sue uxoris et Walterus filius quondam Walteri de Oerle maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filiarum quondam Walteri Bac de Broecheven dictam medietatem (dg: vendiderunt Theoderico) in ea quantitate etc vendiderunt Theoderico van den Hoevel filio Lamberti

quondam van den Hoevel promittentes warandiam et obligationem deponere ex zeghedike et (dg: qu) aqueductibus ad hanc de jure spectantibus. Testes W et Aggere datum sexta post Laurencii.

BP 1178 f 310r 13 vr 13-08-1389.

Willelmus van Broecheven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Broecheven prebuit et reportavit. Testes datum supra.